
 
ВАСИЛЬКОВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  
ГУСЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ С. НИЖБІРОК 
48255 Тернопільська область Гусятинський район с. Нижбірок вул. Шкільна, 8  (03557) 46-2-81  

E-mail: nyshbirokschoоl@gmail.com, код ЄДРПОУ 23594858 
 

НАКАЗ 

23.04.2020 р.                                                                                         №21-од 

Про визначення дати початку 
прийому заяв про зарахування дітей 
до закладу загальної середньої освіти 
в 2020 році  
 

Відповідно до пункту 6 розділу І Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 05 травня 2018 року за № 564/32016 (далі - Порядок), листа 
Міністерства освіти і науки України від 31 березня 2020 року № 1/9-182 «Щодо 
організованого завершення 2019/2020 навчального року та зарахування до 
закладів загальної середньої освіти», керуючись постановою Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню 
на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусомSARS-CoV-2» (із змінами), розпорядження голови 
Васильковецької сільської ради ОТГ від 03.04.2020 р. №37-од «Про внесення 
змін та доповнень до розпорядження сільського голови», наказу начальника 
відділу освіти Васильковецької сільської ради від 18.03.2020 р. №29-од «Про 
організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19», 
пунктом 3 Положення про відділ освіти Васильковецької сільської ради, 
затвердженого рішенням сесії Васильковецької сільської ради від 17.06.2016 р. 
№248-5/УІІ, наказу відділу освіти Васильковецької сільської ради від 17.04.2020 
р. №37-од з даного питання, 
НАКАЗУЮ: 

  1. Розпочати прийом заяв про зарахування дітей до 1-го класу в 2020 році 
та документів, визначених Порядком, із першого робочого дня після завершення 

mailto:nyshbirokscho%D0%BEl@gmail.com


карантину. 
1.2. Рекомендувати використання електронної реєстрації учнів у ЗЗСО 

https://school.isuo.org/contact. 
1.3. Розмістити інформацію про терміни прийому заяв до 1-го класу у 2020 

році на сайті закладу та покрокову інструкцію для батьків. 
1.4. Забезпечити дотримання механізму зарахування дітей до закладу освіти.  
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 
 

Директор школи                                              Людмила ВІВЧАР  
 

https://school.isuo.org/contact

	ВАСИЛЬКОВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	ГУСЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ С. НИЖБІРОК
	Відповідно до пункту 6 розділу І Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня...
	НАКАЗУЮ:
	1. Розпочати прийом заяв про зарахування дітей до 1-го класу в 2020 році та документів, визначених Порядком, із першого робочого дня після завершення карантину.

